
 PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. lapkričio 27 d. 

įsakymu Nr. V1-146 

 

2019 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokytojų tarybos posėdis „I-ojo trimestro 

rezultatai“. 

5 d. 

13.00 val. 

3  

kabinetas 

L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, 

Jurgita Tamošiūnienė;  

Mokytojai 

2.  Visuotinis mokinių susirinkimas dėl I-ojo 

trimestro rezultatų, Mokinių tarybos  2019 

m. veiklos ataskaitos. 
 

5 d.  

13.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Greta Freitagaitė, mokinių 

tarybos pirmininkė; Mokinių 

taryba; Mantas Pleikys, mokinių 

Prezidentas.  

5-10, III, IV klasių 

mokiniai 

3.  Tėvų tarybos susirinkimas. Dėl Tėvų tarybos 

2019 m. veiklos ataskaitos ir 2020 m. veiklos 

plano. 

10 d. 

17.00 val. 

DC, 

biblioteka 

Sigita Kasparavičienė, tėvų 

tarybos pirmininkė 

Tarybos nariai 

4.  Direkcinės-metodinės tarybos posėdis dėl 2019 

m. veiklos ataskaitos ir 2020 m. veiklos plano. 

12 d. 

11.30 val. 

5  

kabinetas 

Asta Gužauskienė, tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

5.  Mokytojų tarybos posėdis dėl 2019 m. veiklos 

ataskaitos ir 2020 m. veiklos plano. 

19 d. 

13.00 val. 

3  

kabinetas 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. direkto-

riaus pavaduotojas ugdymui; 

metodinių grupių pirmininkai 

Mokytojai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

6.  Susitikimas-bendradarbiavimas su Katyčių ir 

Usėnų pagrindinių mokyklų komandomis dėl 

plano sudarymo 2020 m. įgyvendinant bendras 

veiklas 3-ose Praktinių studijų dienose 

4 d. 

14.00 val. 

Katyčių 

pagrindinė 

mokykla 

Asta Gužauskienė, direktorė Metodinės tarybos nariai 

7.  Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės 

pasitarimas ,,Bendrojo ugdymo mokyklų 

įsivertinimo ir pažangos ataskaitos rengimas. 

PSS įsivertinimas“. 

5 d. 

15.30 val. 

2  

kabinetas 

Pranciškus Viršilas, grupės 

pirmininkas 

Grupės nariai 



2 

 

8.  Atestacijos komisijos posėdis dėl Daivos 

Kaunienės atestavimosi aukštesnei 

kvalifikacinei kategorijai. 

12 d.  

9.00 val. 

Mokykla Asta Gužauskienė, komisijos 

pirmininkė 

Komisijos nariai, Daiva 

Kaunienė 

9.  Metodinių grupių susirinkimai „2019 metų 

veiklos ataskaita. Grupės 2020 metų veiklos 

plano rengimas“.“ 

12-18 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkai Grupių nariai 

10.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinės grupės susirinkimas 

„Kalbos ugdymas 4-6 metų amžiaus vaikams“, 

metų veiklos aptarimas. 

18 d. 

14.30 val. 

Darželis Daiva Kaunienė, grupės 

pirmininkė 

Grupės nariai 

11.  Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės 

susirinkimas ,,Mokyklos padarytos pažangos 

(pokyčio) analizė“. 

19 d. 

15.30 val. 

2  

kabinetas 

Pranciškus Viršilas, grupės 

pirmininkas 

Grupės nariai 

12.  Mokyklos darbuotojų susirinkimas dėl 2019 m. 

veiklos apžvalgos, 2020 m. veiklos gairių. 

23 d. 

10.00 val. 

Fojė, 

valgykla 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui; ūkvedė Violeta 

Kližentienė 

Mokyklos darbuotojai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

13.  Mokinio individualios pažangos aptarimas 

klasių valandėlių metu.   

9-13 d.

  

Mokykla Klasių vadovai Mokiniai 

 ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS 

14.  Patirties mainai „Kolega kolegai“ lankantis 

kolegų pamokose (tema „Aktyvus mokymasis. 

Pratybos“), dalinantis mokymuose, seminaruose 

įgytomis žiniomis.  

2-13 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkai Visi mokytojai 

15.  Atvira integruota veikla „Prie puodelio 

arbatos“. 

10 d. 

11.00 val. 

PUG PUG mokytojai: Sonata 

Rangienė, Laimondas Taroza 

PUG mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

16.   Protmūšis AIDS dienai paminėti. 2 d. 

Laikas 

derinamas 

DC Ingrida Cyrolies, biologijos 

mokytoja, Audronė Venckienė, 

sveikatos priežiūros specialistė 

9-10, III-IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

17.  Edukaciniai užsiėmimai „Advento vainikas“. 2-6 d. Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG mokiniai, 

tėvai 



3 

 

18.  Edukaciniai užsiėmimai „Futuristinės eglutės 

puošimas“. 

3 d. Šilutės 

H.Šojaus 

dvaras 

Ilona Papievienė, 1 klasės 

mokytoja 

1 klasės mokiniai 

19.  5 d. Irena Šerkienė, 2 klasės 

mokytoja 

2 klasės mokiniai 

20.  Mokyklinė anglų kalbos olimpiada. 

 

5 d. 

14.45 val. 

15.40 val. 

15  

kabinetas 

Vaidotas Vilkas, anglų kalbos 

mokytojas 

5-10 klasių mokiniai 

21.  Mokyklinė matematikos olimpiada. 9 d. 

14.45 val. 

2 kabinetas Matematikos mokytojai: Elena 

Lučinskienė, Pranciškus Viršilas 

9-10 klasių mokiniai 

22.  Mokyklinė biologijos olimpiada. 12 d. 

14.45 val. 

3 kabinetas Ingrida Cyrolies, biologijos 

mokytoja 

9-10 klasių mokiniai 

23.  Advento popietė. 19 d. 

16.00 val. 

DC, 

aktų salė 

IUG, PUG mokytojai IUG, PUG mokiniai, jų 

tėvai 

24.  Kalėdinis renginys. 20 d.  

11.00 val. 

 

DC, aktų salė Pradinio ugdymo mokytojai, 

neformaliojo švietimo mokytojai 

1-4 klasių mokiniai, jų 

tėvai 

25.  20 d. 

14.00 val. 

 

DC, aktų 

salė 

IV klasės mokiniai ir klasės 

vadoas Laimondas Taroza; Asta 

Neimantienė, teatro mokytoja 

5-10, III, IV klasių 

mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

26.  Kalėdinė mokyklos puošyba. 2-6 d. Mokykla Asta Matvėjėvienė, dailės 

mokytoja. 

5-10 klasių mokinai 

27.  Stendas ,,Ką reikia žinoti apie AIDS“ 2-20 d. Mokykla Audronė Venckienė, sveikatos 

priežiūros specialistė 

Mokyklos 

bendruomenė 

28.  Dalyvavimas „Respublikinėje ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų 

edukacinių erdvių fotografijų parodoje „Eglutės 

kitaip“. 

5 d.  Ilona Papievienė, 1 klasės 

mokytoja 

1 klasės mokiniai 

29.  2 klasės mokinių darbų ir piešinių paroda 

„Švenčių belaukiant...“. 

3-31 d. Mokyklos II 

aukštas 

Irena Šerkienė, 2 klasės 

mokytoja 

2 klasės mokiniai 

30.  Senių besmegenių paroda. 5-31 d. Ilona Papievienė, 1 klasės 

mokytoja 

1 klasės mokiniai 



4 

 

31.  Paroda „Besmegenių linskmybės“. Irena Šerkienė, 3 klasės 

mokytoja; Asta Matvėjėvienė, 4 

klasės mokytoja 

3-4 klasių mokiniai 

32.  Pradinio ugdymo mokytojos Ilonos 

Papievienės  ir 1 klasės mokinių karpinių 

paroda „Snaigės“. 

3-31 d. Biblioteka Ilona Papievienė, 1 klasės 

mokytoja; Vitalija 

Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

1 klasės mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

33.  Pamokų stebėjimas, aptarimas. Tema „Aktyvus 

mokymasis. Pratybos“. 

2-13 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė; l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė; 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

34.  Patyčių prevencijos programos „Olweus“ 

temos klasių valandėlėse. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių mokiniai 

35.  Projekto „Lyderių laikas 3“ mokymai 

mokytojams „Bendradarbiavimo ryšių 

stiprinimas organizuojant patirtinį mokymąsi“  

2 d. Šilutės Žibų 

pradinė 

mokykla 

Asta Gužauskienė, direktorė Deleguojami mokytojai 

36.  Patyčių prevencijos programos ,,OPKUS“  

įgyvendinimo  grupių susitikimai. 

Derinama Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

programos koordinatorė 

Visi mokyklos 

darbuotojai 

37.  Savęs pažinimo galimybės 9-10 klasėse. 

„Karjeros aplankų“ vedimas kiekvienam 9-10 

klasių mokiniui. 

Visą 

mėnesį 

3  

kabinetas 

Ingrida Cyrolies, ugdymo 

karjerai koordinatorė 

9-10 klasių mokiniai 

38.  Profesinis konsultavimas: galimybių 

numatymas, savęs įvertinimas, pažinimas.  

Klasių 

valandėlių 

metu 

3  

kabinetas 

Ingrida Cyrolies, ugdymo 

karjerai koordinatorė 

9-10 klasių mokiniai 

39.  Pailgintos dienos grupė (žaidimai, veikla lauke, 

namų darbų ruošimas)  

 

4-29 d. 

12.55-

17.00 val. 

Mokykla

  

Pradinio ugdymo mokytojai, 

mokytojų padėjėjai  

 

1-4 klasių  

mokiniai 

40.  Konsultacija savanoriams, vykdant socialinę 

pilietinę veiklą 

25-29 d. 

 

2A kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

Savanoriai (5-10 klasių 

mokiniai) 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

 

____________________________________ 

Jurgita Tamošiūnienė, jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


